ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:             /UBND

V/v thực hiện một số

nhiệm vụ theo nội dung

Kết luận số 384-KL/TU,

ngày 17/01/2024 của Ban

Thường vụ Thị ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Nhơn, ngày            tháng 01 năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thị xã.

Thực hiện Kết luận số 384-KL/TU ngày 17/01/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy (Khóa XXIV) tại Hội nghị lần thứ 56 về kinh tế - xã hội, Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

1. Về Kế hoạch sử dụng đất của thị xã An Nhơn năm 2024

Thống nhất nội dung Kế hoạch sử dụng đất của thị xã An Nhơn năm

2024. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND thị xã triển khai

thực hiện theo đúng quy định.

2. Về kết quả rà soát diện tích đất lúa 1 vụ đủ điều kiện đề nghị công

nhận chuyển sang đất trồng lúa 2 vụ trên địa bàn thị xã

Thống nhất kết quả rà soát diện tích đất lúa 01 vụ đủ điều kiện đề nghị

công nhận chuyển sang đất trồng lúa 02 vụ trên địa bàn thị xã.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND thị xã triển khai

thực hiện theo đúng quy định.

3. Về quy mô xây dựng và tổng mức đầu tư Dự án Chợ nông sản khu

vực phía Nam tại thị xã An Nhơn

Thống nhất quy mô xây dựng và tổng mức đầu tư Dự án Chợ nông sản

khu vực phía Nam tại thị xã An Nhơn.

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã tham

mưu UBND thị xã triển khai thực hiện theo đúng quy định.

4. Về chủ trương điều chỉnh thời gian, tiến độ thực hiện Dự án Nhà

máy cấp nước sinh hoạt phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn

Thống nhất chủ trương điều chỉnh thời gian, tiến độ thực hiện Dự án Nhà

máy cấp nước sinh hoạt phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã tham mưu UBND thị xã trình

HĐND thị xã theo luật định.

5. Về chủ trương điều chỉnh thời gian, tiến độ thực hiện Dự án Nhà

2

máy cấp nước sinh hoạt xã Nhơn Phúc - xã Nhơn Khánh

Thống nhất chủ trương điều chỉnh thời gian, tiến độ thực hiện Dự án

Nhà máy cấp nước sinh hoạt xã Nhơn Phúc - xã Nhơn Khánh như Tờ trình của

UBND thị xã.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã tham mưu UBND thị xã trình

HĐND thị xã theo luật định.

6. Về chi hỗ trợ tiền Tết Giáp Thìn năm 2024 cho cán bộ, công chức,

viên chức, lực lượng vũ trang thị xã

Thống nhất mức chi hỗ trợ tiền Tết Giáp Thìn năm 2024 cho cán bộ, công

chức, viên chức, lực lượng vũ trang thị xã, cụ thể:

- Đối với các đơn vị hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc ngân sách thị xã:

chi hỗ trợ cho cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang (kể cả hợp

đồng) với mức chi 1.000.000 đồng/người.

- Đối với các xã, phường: chi hỗ trợ cho cán bộ chuyên trách, công chức,

người hoạt động không chuyên trách, cán bộ hợp đồng và cán bộ thôn, khu vực

với mức chi không quá 1.000.000 đồng/người.

- Nguồn chi: từ nguồn kinh phí đã được UBND thị xã giao trong dự toán

năm 2024 của từng đơn vị, địa phương.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND thị xã triển khai thực

hiện theo đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- CPVP + CVTH;

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2024-01-25T15:08:41+0700

		2024-01-26T12:20:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T14:28:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T14:28:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T14:28:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!